V E R O L I G H T
Sicherheitsleuchten
Inhaltsverzeichnis
LEVA
LEVA Multiwatt
LEVA META Multiwatt
Disc AB
DROP voll
DROP halb
Wandleuchte Modul
Slim Batten
Fluchtwegleuchte mit Autotest
DUO
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
LEVA
Technische Daten Masse
LEVA rund mit Notfunktion
alle Masse in mm
Artikel-Nr. Leistung
92.LVAR12W.C3+2NOT 12 W
92.LVAR18W.C3+2NOT 18 W
92.LVAR25W.C3+2NOT 25 W
B E S O N D E R H E I T E N
  drei Lichtfarben einstellbar:
3000 K–4000 K–6000 K
  48 mm Aufbauhöhe

CRI >80
Abstrahlwinkel 110°
Ladezeit 24h
Nennbetriebsdauer >3 h
Prüfeinrichtung  Autotest
Batterie LiFePO4 6.4V 1500mAh
Spannung 220-240V AC
Umgebungstemperatur -20° ~ 45°C
Lebensdauer 50.000 h
Garantie 5 Jahre auf LED/Elektronik / 1 Jahr auf Batterie
Gehäusefarbe schwarz
98
Lichtverteilungskurve
Slim Batten mit Notfunktion
Artikel-Nr. Länge (mm) Leistung
92.SBT81200.C3.N 1200 18 W
92.SBT81200.C3H.N 1200 32 W
92.SBT81500.C3.N 1500 28 W
92.SBT81500.C3M.N 1500 45 W
92.SBT81500.C3H.N 1500 56 W
alle Masse in mm
SLIM BATTEN
B E S O N D E R H E I T E N
 drei Lichtfarben einstellbar: